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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Indvejning af mælk, herunder korrekt
temperatur før og efter køling. Når temperaturen overstiger 10
°C ved indvejning anvendes mælken inden 4 timer i
overensstemmelse med forordning. Indsamling af mælk:
Mejeriet indsamler mælk fra landmænd med temperaturer
over 8 °C, hvis mælken er udmalket inden for de sidste 2 timer.
Det vil blive undersøgt om dette er i overensstemmelse med
hygiejneforordningen for animalske fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er opbygget
væsentlige sorte skimmelbelægninger i skummesalen på
vægge. Der blev iværksat rengøring af belægningerne
omgående.
Forholdet vurderes under disse omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
virksomhedens lokaler. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for næringsdeklaration på
iskaffe.
Godkendelser m.v.: Nye lokaler er inspiceret, herunder nyt
ostelager, nyt højlager, nye omklædningsrum og nye adgange til
produktion. Iøvrigt auditeret nye aktiviteter/produkter: Tapning
af almindeligt postevand på kartoner. Forhandling af smørolie.
Iøvrigt udvejes rå mælk til andre mejerier og pasteuriserede
produkter i tankbil. Ligeledes udvejes opkoncentreret valle.
Virksomheden kan autoriseres fra dags dato.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter.
Regnskab for økologiske fødevarer, herunder
balanceopgørelser.
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Dokumentation vedr. økologiske produkter.
Rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og
tilberedning og transport.
Mærkning, sammensætning og markedsføring af økologiske fødevarer
(Ø-mærket/EU-logoet//kodenummer/geografisk oprindelse/ingrediensliste// markedsførings-Ø/recepter).
Konkret vejledt om, at det skal fremgå af leverandørers ingrediensliste, at der er tale om økologiske ingredienser
før de samme ingredienser kan deklareres på virksomhedens produkter som økologiske. Generelt vejledt om
reglerne om anvendelse af calciumklorid i økologisk osteproduktion.
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
vil gennemgå bilaget til økologirapporten.


